平成３０年１０月１２日

各 位

会 社 名 山陽電気鉄道株式会社
代 表 者 名 代表取締役社長 上 門 一 裕
コード番号 ９０５２
上場取引所 東証第１部

問 合 せ 先
常務取締役
経営統括本部副本部長
兼ｾﾞﾈﾗﾙﾏﾈｰｼﾞｬｰ

荒 木 素 直

（ＴＥＬ ０７８－６１２－２０３２）

当社子会社（株式会社山陽百貨店）の業績予想の修正に関するお知らせ

当社の連結子会社である株式会社山陽百貨店（代表取締役社長：髙野 勝）が平成

３０年４月１３日に公表した平成３１年２月期（平成３０年３月１日～平成３１年２月

２８日）の業績予想を別添資料のとおり修正しましたので、お知らせいたします。

なお、これに伴う当社の連結業績予想の修正はありません。

以 上